
準備組合の役員を募集します！

令和7年3月 第45号

発行：柏駅西口北地区市街地再開発準備組合

日本橋エリア
現在、本準備組合の役員は、理事長１名、副理事長２名、理事１０名、監事２名の１５

名です。

準備組合役員の任期は規約で２年と定められており、来年度の通常総会では役員の改選

を行うことになります。

準備組合員の皆様には、役員募集のご案内を４月１０日（木）に発送いたしますので、

役員活動にご協力いただける方は、同封の「役員への立候補届」にご記入のうえご提出を

お願い申し上げます。

また、まだ準備組合にご加入いただいていない方は、この機会に是非ご加入下さいます

よう、お願い申し上げます。

加入をお考えの方、ご不明な点のある方は、準備組合事務局までご連絡下さい。

第１３回総会（令和７年度通常総会）を６月１５日（日）10：00から開催予定です。

総会では以下にお示しする議案について、議決いただきます。

①  令和６年度事業報告及び収支決算

②  令和７年度事業計画及び収支予算

③  準備組合役員の選任

また、説明事項として事業の検討状況をご説明

させていただきます。

ぜひ、多くの方のご出席を賜りたいと思います。

総会の開催案内及び議案書は５月下旬に皆様へお配りいたしますので、

ご出席のほどどうぞよろしくお願いいたします。

第１３回総会
（令和7年度
通常総会）

第１３回総会開催のお知らせ！


	スライド 1

